
UCHWAŁA NR XIII/74/2019
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie stawek opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019, 
poz. 506 z późn. zm.) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 900 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/57/2015 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 27 listopada 2015 r. zmienia się § 6, 
który przyjmuje brzminie:

„§ 6. Wysokość dziennej opłaty targowej nie może przekroczyć 792,21 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVII/198/2017 Rady Miejskiej w Suchowoli z dna 23 listopada 2017 r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie stawek opłaty targowej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r.

Id: B592EEAD-4717-494D-AB0D-DD0636327D08. Podpisany Strona 1




